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Göteborgs Stad bjuder in göteborgarna till
samtal på Frihamnsdagarna

På torsdag drar Frihamnsdagarna igång på Bananpiren på Hisingen.
Göteborgs Stad bjuder in göteborgarna till ett samtalstorg på temat
omställning. Det blir också seminarier om allt från att öka valdeltagandet hos
de som inte brukar rösta och att utmana bilden av åldrande till klimatneutralt
byggande och ett ”omställningshotell”.

Den 25–27 augusti blir Göteborg landets demokratiska mittpunkt när flera
partiledare talar på Frihamnsdagarna. Sedan premiären förra året har
Frihamnsdagarna vuxit och har i år 150 programpunkter och över 100



utställare. Evenemanget är gratis, öppet för alla och nästan alla seminarier
streamas live.

Samtal om framtidens Göteborg

Göteborgs Stad deltar med många olika insatser från flera förvaltningar och
bolag, bland annat med ett samtalstorg på temat omställning under alla tre
dagarna.

– Vi välkomnar alla till vårt gemensamma samtalstorg, där vill vi fånga upp
vad göteborgarna tycker och tänker om hur vi tillsammans kan utveckla
Göteborg, säger Ulrika Ramstedt, planeringsledare på förvaltningen för
demokrati och medborgarservice i Göteborgs Stad.

Göteborgs Stad står också för ett drygt tjugotal programpunkter på de sju
scenerna. Det handlar till exempel om hur man kan få stöd i sitt föräldraskap,
hållbara livsstilar och hur socialtjänsten arbetar med metoder mot våld.

Få fler röster att höras

Frihamnsdagarna går av stapeln för andra året i rad. Syftet är att stärka
demokratin och åstadkomma samhällsförändring genom att ge möjlighet till
samtal. Evenemanget har cirka trettio partnersamarbeten och ett hundratal
medverkande organisationer.

Göteborg Stad är partner till Frihamnsdagarna genom nämnden för demokrati
och medborgarservice och arbetar aktivt med evenemanget genom ett så
kallat idéburet offentligt partnerskap (IOP). Medverkan är ett sätt att utföra
det demokratiuppdrag som nämnden för demokrati och medborgarservice
har.

– Vi ska bidra till att fler röster får höras och utveckla nya sätt att föra dialog
med göteborgarna. Frihamnsdagarna är en viktig arena för det, säger Ulrika
Ramstedt.

Mer information

Öppettider



Torsdag 25 augusti. Entrén öppnar kl 11.30. Scenprogram mellan kl 12.00-
18.30.

Fredag 26 augusti. Entrén öppnar kl 08.30. Scenprogram mellan kl 9.00-
18.00.

Lördag 27 augusti. Entrén öppnar kl 10.30. Scenprogram mellan kl 11.00-
18.00.

Hela programmet: https://frihamnsdagarna.se/program-2022/

Alla utställare: https://frihamnsdagarna.se/utstallare-2022/

Göteborgs Stads samtalstorg - teman och program: Demokrati och
medborgarservice, Göteborgs Stad - Frihamnsdagarna
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